УВЕДОМЛЕНИЕ

Уважаемые Члены ТСЖ (собственники)!

Уведомляем Вас, о проведении внеочередного общего собрания  Членов ТСЖ (собственников) (далее – Собрание)  в МКД по адресу: г. Омск, улица Перелета, дом 8, корп. 1.  в форме заочного голосования.

Собрания состоится в период с 10 января 2020 г. по               26 января 2020 года для решения вопросов, указанных в повестке дня.

Повестка дня общего собрания Членов ТСЖ (собственников):

1. Выборы председателя общего собрания Членов ТСЖ (собственников): Кулик Т. А.
2. Выборы секретаря Общего собрания Членов ТСЖ (собственников): Федорова Т. Н.
3. Выборы счетной комиссии  общего собрания Членов ТСЖ (собственников): Потапова Л. В., Савоськина А. С., Рудницкая В. К., Щеглова С. О.
4. Утверждение сметы доходов и расходов ТСЖ на 2020 год.
5. Утверждение годового плана содержания и ремонта общего имущества  МКД на 2020 год.
6. Принятие решения о сохранении размеров Обязательных Целевых Членских Взносов (ОЦЧ Взносов) за содержание жилья в 2020 году, ранее утвержденных общим собранием Членов ТСЖ №13 от 24.01.2018 г., и утверждения структуры платы на 2020 год.
Ознакомиться с материалами и документами по вопросам
повестки дня общего собрания можно по адресу: г. Омск, ул. Перелета, дом 8, корп. 1, офис ТСЖ «Перелета-8» в период       с «09» января 2020 г. по «23» января 2020 г., пн., пт. с 10.00 до 13.00 часов, ср. с 16.00 до 19.00 часов и на сайте ТСЖ  перелета8.рф в разделе «к собранию Членов ТСЖ 2020 год».

Порядок голосования:

1. Бланки Решений будут разложены в почтовые ящики  или разнесены по квартирам с «10» января 2020 г. по «20» января 2020. С «10» января 2020 года Бланки Решений для голосования можно самостоятельно получить в офисе ТСЖ «Перелета-8». Членам ТСЖ (собственникам) не проживающим в доме и указавшим свою электронную почту Бланки решений будут разосланы по электронной почте.
2. Заполненный Бланк Решения для голосования необходимо опустить в ящик «для ТСЖ» в своем подъезде, либо передать старшему по подъезду или бухгалтеру ТСЖ в офис, либо в отсканированном виде прислать на  электронную почту ТСЖ  pereleta8@list.ru.
3. Начало приема  Бланков Решений: с «10» января 2020 г. с 10 часов 00 мин. Последний день приема заполненных  Бланков Решений:  «26» января 2020 г. до 11 часов 00 мин.
4. Результаты голосования и решения по вопросам повестки дня общего собрания Членов ТСЖ (собственников) будут размещены на информационных стендах в подъездах, на сайте ТСЖ перелета8.рф а также  с ними ознакомиться  можно по адресу:  г. Омск, ул. Перелета, дом 8, корп. 1, офис ТСЖ «Перелета-8» до «30» января 2020 г.

Справки по телефону:  71-18-49   ежедневно/по рабочим дням    с 12 до 17 часов.

С уважением, инициаторы проведения собрания
Члены правления ТСЖ «Перелета-8».
30.12.2019 г.
Страница 1 из 2